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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52103030O

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit NUVILITY
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2025            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Aktivitetet përkrahëse të objekteve të kombinuara.Pastrimi i 
përgjithshëm i ndërtesave. Aktivitetet e tjera shërbyese në 
mbështetje të bizneseve p.k.t.Aktivitetet e shoqatave dhe 
organizatave ekonomike, punëdhënësve. Riparimi i pajisjeve 
elektroshtëpiake dhe pajisjeve për shtëpi dhe të kopshtarisë. 
Larja (pastrimi kimik) dhe tharja e tekstileve dhe produkteve 
të gëzofit. Prodhimi i karpentierisë dhe zdrukthëtarisë tjetër 
ndërtuese. Përgatitja e vendpunishtes.Punime hidraulike, 
instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit. Mirëmbajtja 
dhe riparimi i automjeteve.Transporti rrugor i 
mallrave.Furnizimi me ushqim me porosi për raste. 
Aktivitetet e telekomunikimit kabllor.Marrja dhe dhënia me 
qira (lizingu) e makinerisë dhe pajisjeve të ndërtimtarisë dhe 
inxhinierisë 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga “Kongresi i Lushnjes” Pallati nr.40, 
shkalla 1, Ap 2. Tirane 

Bexhet Sadiku8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  26/08/2025            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: bexhet.sadiku@nuvility.com  

Telefon: +38649559939  
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12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë NUVILITY  SH.P.K
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 500.000,00
17. Data e themelimit 02/07/2025
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 07/02/2025            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Bexhet Sadiku

               Nga:  02/07/2025            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme

Regjistrimi Fillestar: CN-519770-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:10/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1623F7BA-C461-4CD1-A1E0-234780BD855B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6D23D1-581B-4893-A974-4D1EBCE74B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6D23D1-581B-4893-A974-4D1EBCE74B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0817983D-5A13-4EAE-8BB7-5F4196FEF82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0817983D-5A13-4EAE-8BB7-5F4196FEF82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A2785F-B2FB-46AA-903A-704440A85415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A2785F-B2FB-46AA-903A-704440A85415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605E7C9B-BC1D-4B3A-9C4E-B8FB6CC73D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605E7C9B-BC1D-4B3A-9C4E-B8FB6CC73D2F

